com sede e atuação em Indaiatuba:

I  -  Associação  Beneficente  ABID,  associação  sem  fins
lucrativos, com sede na Rua Adhemar de Barros, nº 759, Cidade Nova –
Indaiatuba/SP,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  03.508.076/0001-10,  subvenção
social de até o limite de:

a) R$ 14.434,00 (quatorze mil, quatrocentos e trinta e quatro
reais) em parcelas mensais, destinados exclusivamente à manutenção do
‘Projeto  Vida’,  desenvolvido  pela  entidade,  contemplando  também  o
pagamento  de  profissional  de  serviço  social  e  demais  profissionais,  nos
termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão de Análise  de
Projetos do Conselho Municipal da Assistência Social - CMAS e Secretaria
Municipal  da  Família  e  do  Bem  Estar  Social,  através  do  Processo
Administrativo nº 25.808/2016;

b)  R$  459.496,00  (quatrocentos  e  cinquenta  e  nove  mil,
quatrocentos  e  noventa  e  seis  reais)  em  parcelas  mensais,  destinados
exclusivamente à manutenção do ‘Programa de Proteção Integral à Criança
e  ao  Adolescente’,  desenvolvido  pela  entidade,  contemplando  também o
pagamento  de  profissional  de  serviço  social  e  demais  profissionais,  nos

[...]

Indaiatuba – APAE, associação sem fins lucrativos, com sede na Alameda
das Crianças, nº 100, Vila Vitória – Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob nº

Texto compilado  pela  Câmara  Municipal  de  Indaiatuba,  atualizado  até  a  Lei  nº  6.731,  de

48.175.871/0001-72, subvenção social de até o limite de R$ 35.024,00 (trinta
e  cinco  mil,  e  vinte  e  quatro  reais),  divididos em  parcelas  mensais,
destinados exclusivamente à  manutenção dos ‘Programas:  Mão Amiga e
Inclusão  no  Mercado  de  Trabalho”,  desenvolvido  pela  entidade,
contemplando  também,  o  pagamento  de  profissional  de  serviço  social  e

[...]

através do Processo Administrativo nº 25.195/2016;

III  -  Casa da Criança Jesus de Nazaré,  associação  sem
fins lucrativos,  com sede na Alameda das Crianças,  nº  105,  Vila  Vitória,
Indaiatuba/SP,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  50.079.763/0001-48,  subvenção
social  de até o limite de R$ 21.803,00 (vinte e um mil,  oitocentos e três
reais),  divididos em  parcelas  mensais,  destinados  exclusivamente  à
manutenção  do  ‘Projeto  Aprendizagem  em  Conjunto  Família  na  Creche’
desenvolvido  pela  entidade,  contemplando  também,  o  pagamento  de
profissional  de  serviço  social  e  demais  profissionais,  nos  termos  do

[...]

Família  e  do  Bem  Estar  Social,  através  do  Processo  Administrativo  nº
25.274/2016;

IV -  Casa da Providência, associação  sem fins lucrativos,
com  sede  na  Rua  Alberto  Santos  Dumont,  nº  989,  Cidade  Nova,
Indaiatuba/SP,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  00.142.555/0001-78,  subvenção
social de até o limite de R$ 56.037,00 (cinquenta e seis mil,  trinta e sete
reais),  divididos em  parcelas  mensais,  destinados  exclusivamente  à
manutenção do  ‘Projeto  Centro  de Atendimento  a  Criança’,  desenvolvido
pela  entidade,  contemplando  também,  o  pagamento  de  profissional  de
serviço social e demais profissionais, nos termos do programa de trabalho

[...]

V -  Centro de Convivência Amor Sem Limites - CECAL,
associação sem fins lucrativos, com sede na Rua Antonio Brunetti, nº 590,
Jardim  Morada  do  Sol,  Indaiatuba/SP,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
08.743.005/0001-16,  subvenção  social  de  até  o  limite  de  R$  128.385,00
(cento e vinte e oito  mil,  trezentos e oitenta e cinco reais),  divididos em
parcelas  mensais,  destinados  exclusivamente  à  manutenção  do  ‘Projeto
Abrigo  da  Melhor  Idade’,  desenvolvido  pela  entidade,  contemplando
também,  o  pagamento  de  profissional  de  serviço  social  e  demais
profissionais, nos termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão